in synodo Episcoporum Ecclesiae Syrae 

die 24 Iunii 1995. — Cathedrali Ecclesiae Cahirensi Syrorum R. D. Io
sephi Hannouche e clero eiusdem Ecclesiae. 

— Titulari Ecclesiae Arethusiae Syrorum R. D. Iosephi Melki e clero 
Ecclesiae Metropolitanae Hassakensis et Nisibensis Syrorum. 

— Titulari Ecclesiae Bathnensi Syrorum R. D. Eliae Tabe e clero Eccle
siae Metropolitanae Hassakensis et Nisibensis Syrorum. 
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in Synodo Episcoporum Ecclesiae Graeco-Melkitae 

die 31 Iulii 1995. — Metropolitanae Ecclesiae Laodicenae Graecorum 
Melkitarum R. P. Fares Macaron e Missionariis Sancti Pauli. 

die 2 Augusti. — Metropolitanae Ecclesiae Aleppensi Graecorum Melki
tarum R. D. Ioannis Clementis Ieanbart e clero eiusdem Ecclesiae. 

in synodo Episcoporum Ecclesiae Maronitae 

die 10 Iunii 1995. — Cathedrali Ecclesiae Heliopolitanae-Rubrimonaste-
riensi Maronitarum R. D. Mounged El-Hachem e clero Ecclesiae Gibailensis. 

in synodo Episcoporum Ecclesiae Chaldaeae 

die 5 Maii 1995. — Metropolitanae Ecclesiae Sehnaënsi tamquam Coa
diutoris R. D. Ramzi Garmou ibidem hucusque Protosyncelli. 

in synodo Episcoporum Ecclesiae Armenae 

die 11 Novembris 1994. — Titulari Ecclesiae Caesariensi in Cappadocia 
Armenorum R. D. Emmanuelis Batakian e clero patriarchali. 

in synodo Episcoporum Ecclesiae Ucrainae 

die 3 Februarii 1996. — Cathedrali Ecclesiae Stanislaopolitanae tam
quam Coadiutorem R. P. Sofron Mudry, ex Ordine S. Basilii Magni. 

III 

Sanctissimus Dominus Ioannes Paulus Pp. II benedixit sequentes trans
lationes synodaliter peractas ad normam can. 85 § 2 n. 2: 

in synodo Episcoporum Ecclesiae Graeco-M elkitae 

die 28 Iulii 1995. — Exc.mi P. D. Georgii Riashi B.C. ab Ecclesia Ca
thedrali Sancti Michaelis Sydneyensi ad Ecclesiam Metropolitanam Tripoli-
tanam Graeco-Melkitarum. 

in synodo Episcoporum Ecclesiae Chaldaeae 

die 24 Octobris 1995. — Exc.mi P. D. Yousif Thomas ab Ecclesia Metro
politana Basrensi ad Ecclesiam Cathedralem Berytensem retinentis titulum 
personalem archiepiscopi. 
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CONGREGATIO PRO EPISCOPIS 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Ioannes Paulus Pp. II, per 
Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur Ecclesiis sacros Prae
sules praefecit, videlicet: 

die 10 Februarii 1996. — Cathedrali Ecclesiae Diacovensi, seu Bosnensi 
et Sirmiensi, Episcopum Coadiutorem Exc.mum P. D. Marinum Srakic, 
hactenus Episcopum titularem Cercinitanum et Auxiliarem eiusdem dioecesis.